monachis, praesentibus et futuris, nunc et in posterum plenissime suf

fragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvn 

mensis Maii, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

BEATA MARIA VIRGO SINE LABE ORIGINALI CONCEPTA PRAECIPUA CAELESTIS 

PATRONA DIOECESIS SEPTEMLACUNENSIS CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Anno saeculari, quo memoria Beatae 

Mariae Virginis, a prima labe immunis, et a paupere piaque puella in 

Lapurdensi specu pluries visae, per orbem terrarum recolitur, amorem 

erga intaminatam hanc Dei Genetricem incrementis auctum esse gau

demus. Cuiusmodi religiosae alacritatis testimonium allatum est etiam 

e dioecesi Septemlacunensi, quam paucos ante annos in Brasiliae finibus 

constituimus. Cognovimus enim in animis christifidelium, ibi degentium, 

penitus insidere cultum Beatae Mariae Virginis sine labe conceptae, 
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eiusque festum diem concelebrat summa cum populi frequentia, summa 

cum caerimonia. Quorum omnium, maxime civilium potestatum, soda

lium ab Actione Catholica piarumque societatum, vota significans, Vene

rabilis Frater Iosephus de Almeida Batista Pereira, Septemlacunensis 

Episcopus, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem ab origine Imma

culatam, dioecesis suae praecipuam apud Deum Patronam renuntiare-

mus. Quibus precibus benigne annuentes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem sine labe originali Conceptam totius 

dioecesis Septemlacunensis praecipuam apud Deum caelestem Patro

nam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privile

giis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien